Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 50 % celkových skutečně 
vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu ev. Č. 25/0281, s názvem „Oprava a nátěr 

fasády" (dále jen „projekt"), maximálně však ve výši Kč 352.000,-- (slovy: 
třistapadesátdvatisíckorun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu 

vymezených v čl. VI této smlouvy. Z dotace lze hradit pouze uznatelné náklady prokazatelně 

související s obnovou kulturní památky nebo významné městské stavby, a to nátěr a oprava fasády,